— 1  —

关于公布淮安市第三届机器人

竞赛结果的通知

各县区科协、教育局，各相关单位：

     为了培养青少年的科学精神和实践能力，推动我市青少年

科技创新活动蓬勃开展，淮安市科协、市教育局联合举办了 2017

年淮安市第三届机器人竞赛。在各县区、各学校和承办、协办单

位的共同努力下，全市共有 29 个单位的 311 支代表队参加了中

小学组、大中专组 2 个大项（7 个小项）的比赛 。

经市级竞赛专家评委会评审，按照现场比赛成绩，共评出单

项一等奖 49 个、二等奖 83 个、三等奖 132 个，团体一等奖 5 个、

二等奖 6 个，优秀组织奖 10 个，优秀裁判员 4 名。 现将竞赛获

奖名单予以公布。

淮安市科学技术协会文件
淮科协发〔2018〕1 号

— 2  —

 希望受表彰的单位和个人再接再厉，不断探索科学奥秘，带

动更多的学校、学生参与到机器人竞赛等科技实践活动中来，把

科学融入生活，在实践中提高创新能力，为淮安创新型城市建设

奠定坚实基础。

        附件：1.2017 年淮安市第三届机器人竞赛单项奖获奖名单

2.2017 年淮安市第三届机器人竞赛团体奖、优秀组织

奖和优秀裁判员名单

淮安市科学技术协会                    淮安市教育局

       2018 年 1 月 8 日

— 3  —

附件 1

2017 年淮安市第三届机器人竞赛单项奖获奖名单

Powertech 仿生机器人竞技赛（中小学组）

一等奖：

单位名称 指导老师 1 指导老师 2 参赛队员

金湖县实验初中 伏金锣 耿小云
杜泽周、施明言、王德铸、华   虞、

任威宇

淮安市实验小学 房亮亮 韩健 高熙佳、陈思含、田铠铭

二等奖：

单位名称 指导老师 1 指导老师 2 参赛队员

涟水县陈师镇中心

小学
朱红霞 胡晓雷

费家坤、周英奇、邢家毓、刘议谣、

李文斌

淮安小学 李金钟
马一鸣、张恒睿、武楷文、刘福运、

费博远

涟水县陈师镇中心

小学
文  明 朱丽娟

张新宇、刘耀毅、陈帅宇、朱靖甫、

陈欣云

淮安市实验小学 房亮亮 葛文超 薛皓予、纪睿怡、王欣然

三等奖：

单位名称 指导老师 1 指导老师 2 参赛队员

涟水县陈师镇中心

小学
闵  松 张文涛 闵天宇、梁  琳、李雨婷、马凯睿

淮安市实验小学 房亮亮 王炳志 王子豪、漆奕博、徐千尧、王紫煊

淮安市实验小学 房亮亮 王炳志 巴子润、张秦苏、魏智涵

淮安小学 李金钟   孙中恒、吴值宇、陆建一

金湖县实验初中 伏金锣 陈兵
孙维、凌安伟、殷大铭、潘善银、

胡在权

淮阴师范学院第一

附属小学
张东升 陈文玉

刘润源、沈睿、闵郭杰、于涛诚、

伍思宇

— 4  —

Powertech 仿生机器人创意赛（中小学组）

一等奖：

单位名称 指导老师 1 指导老师 2 参赛队员

淮安市实验小学 房亮亮 王炳志 巴子润、张秦苏、魏智涵

涟水县陈师镇中心

小学
闵  松 张文涛 闵天宇、梁  琳、李雨婷、马凯睿

二等奖：

单位名称 指导老师 1 指导老师 2 参赛队员

金湖县实验初中 伏金锣 陈  兵
孙维、凌安伟、殷大铭、潘善银、

胡在权

淮阴师范学院第一

附属小学
张东升 陈文玉 张俊杰、朱思远、王  昶

淮安小学 李金钟   孙中恒、吴值宇、陆建一

淮安市实验小学 房亮亮 韩健 高熙佳、陈思含、田铠铭

三等奖：

单位名称 指导老师 1 指导老师 2 参赛队员

金湖县实验初中 伏金锣 耿小云
杜泽周、施明言、王德铸、华 虞、

任威宇

淮安市实验小学 房亮亮 葛文超 薛皓予、纪睿怡、王欣然

涟水县陈师镇中心

小学
文  明 朱丽娟

张新宇、刘耀毅、陈帅宇、朱靖甫、

陈欣云

涟水县陈师镇中心

小学
朱红霞 胡晓雷

费家坤、周英奇、邢家毓、刘议谣、

李文斌

淮安小学 李金钟
马一鸣、张恒睿、武楷文、刘福运、

费博远

淮安市实验小学 房亮亮 王炳志 王子豪、漆奕博、徐千尧、王紫煊

WER 工程能力任务赛（中小学组）

一等奖：

单位名称 指导老师 1 指导老师 2 参赛队员

洪泽实验小学 赵林声   雷书宇、管文博

涟水县陈师镇中心小学 余秀芹 李  斌 郝茜婷

— 5  —

单位名称 指导老师 1 指导老师 2 参赛队员

涟水县陈师镇中心小学 闵  松 王银霞 朱紫娟

洪泽实验小学 赵林声   李争尧、费允晨

涟水县陈师镇中心小学 朱红霞 李玉鹏 周梦云

淮安市新区实验小学 王  雯 胡  琴 张恒之、吴启航

涟水县陈师镇中心小学 胡晓雷 冯  磊 刘  琦

淮安市新区实验小学 王  雯 胡  琴 徐天鹏、盛亦凡

二等奖：

单位名称 指导老师 1 指导老师 2 参赛队员

淮阴师范学院

第一附属小学
周冠轩   钱恒锐

淮安市实验小学 孙  浩 王炳志 胡家瑞

淮阴师范学院

第一附属小学
周冠轩   张陈泽

洪泽实验小学 赵林声   周优然

淮安市实验小学 孙  浩 葛文超 李其翰

淮安市新区实验小学 王  雯 金春桥 姜水阳、唐玉泽

淮安市实验小学 孙  浩 王炳志 徐子航

淮安市新区实验小学 王  雯 胡  琴 胡子骞、吴梦媛

淮安市新安小学 钱国峰   胡熙文

洪泽实验小学 赵林声   朱子轩

淮安市实验小学 房亮亮 韩  健 刘  朴

淮安市新安小学 张  浩   王明睿

淮安市新安小学 张  浩   姜铸容

三等奖：

单位名称 指导老师 1 指导老师 2 参赛队员

淮安市周恩来红军小学 沈宏慧   包轩瑞

淮阴师范学院第一附属小学 周冠轩   陈嘉祺

淮阴师范学院第一附属小学 周冠轩   蒋昕航

淮安市淮城镇勺湖中心小学  任军 陈利权 李满欣

淮安市淮城镇勺湖中心小学  任军 陈利权 陈若曌

— 6  —

单位名称 指导老师 1 指导老师 2 参赛队员

淮安市新区实验小学 王雯 胡  琴 张国威、王浩东

淮阴师范学院第一附属小学 周冠轩   周博阳

淮安市淮城镇勺湖中心小学  任  军 陈利权 张玉婷

淮安市实验小学 房亮亮 韩  健 严浩轩

淮安市实验小学 房亮亮 葛文超 王紫睿

淮阴师范学院第一附属小学 周冠轩   周宇哲

淮安市实验小学 房亮亮 葛文超 谢哲文

盱眙县铁佛中心小学 梁  焱   岳邦业

淮安市实验小学 孙  浩 葛文超 颜  锟

淮安市新区实验小学 王  雯 金春桥 顾哲轩、刘欣闻

淮阴师范学院第一附属小学 周冠轩   陈广威

淮阴师范学院第一附属小学 周冠轩   姬浩源

盱眙县铁佛中心小学 梁  焱   姜隐成

淮安市实验小学 孙  浩 王炳志 陈嘉瑞

淮安市新安小学 钱国峰   卢思成

淮安市实验小学 房亮亮 韩  健 石子铭

WRO 清洁上学路项目（中小学组）

一等奖：

单位名称 指导老师 1 指导老师 2 参赛队员

淮阴师范学院第二

附属小学
董庆忠 纪晨程 赵昀、刘宇晨、胡嘉一

淮安市长征小学 董庆忠   温宏洋、李诺亚、林良坤

淮阴师范学院第二

附属小学
董庆忠 纪晨程 郭邵聪、刘昊晟、马宏宇

— 7  —

单位名称 指导老师 1 指导老师 2 参赛队员

淮安市深圳路小学 田宁东 葛文超 孙简、张宇轩、钱子义

江苏省清江中学 叶成秀 葛文超 李京润、王伟苏、丁思源

淮安市深圳路小学 葛文超 胡宏翔 杨崇轩、方泽凯、赵艺舒

淮阴师范学院第一

附属小学
王炳志 孙  丽 姜雅茗、赵秉辰

二等奖：

单位名称 指导老师 1 指导老师 2 参赛队员

淮安市实验小学 房亮亮 葛文超 顾恒、翁梓钊

淮安市实验小学 鲁德峰 李崇正 刘帅、方子豪、陈冉、孙启睿

淮阴师范学院第一

附属小学
王炳志 孙  丽 刘沐允、徐浩卿

淮安市实验小学 房亮亮 王炳志 朱屹、石力、朱乐天、金驰焜

淮阴师范学院第一

附属小学
王炳志 孙  丽 吴思瑶、邹昊哲

淮阴师范学院第一

附属小学
王炳志 孙  丽 杨宸骁、胡铭泽

淮安市实验小学 孙  斯 鲁德峰 夏文婕、蔡亦寒、董佳熠、王煜清

淮安市实验小学 孙  斯 李崇正 朱朝阳、汪志远、黄子瑞

淮安恩来枫叶国际学校 程  璐   刘家良、李浩源

淮安外国语学校 靖  典 魏宏彬 季  鹏、曹杰祥、梁淦宣、周之琳

淮阴师范学院第一

附属小学
王炳志 孙  丽 肖铭江、唐启闻

盱眙县实验小学 陈玉宝   厉墨涵、池  骋

三等奖：

单位名称 指导老师 1 指导老师 2 参赛队员

盱眙县实验小学 陈玉宝   倪晓伟、宋宜操

淮安市浦东实验小学 王  昆   何梓欣、扬一平、潘文杰

淮安市深圳路小学 葛文超 胡宏翔 李晋成、张知牧、陈语轩

淮安市实验小学 董庆忠   陈原野、周麟益、徐茂森、杨译可

淮安市实验小学 孙  浩 葛文超 冯恩泽、许栋瀚

— 8  —

单位名称 指导老师 1 指导老师 2 参赛队员

盱眙县实验小学 陈玉宝   倪晓伟、宋宜操

淮安市浦东实验小学 王  昆   王崇文、李秉松、庄昌正

淮安市天津路小学 林  风 周  健 刘  齐、胡乙未、张皓洋

淮安市天津路小学 周  健 林  风 许怀文、何烽硕

淮安市天津路小学 林  风 徐曼莉 何宗恒、胡宇辰、芳菲、潘守锋

盱眙县实验小学 陈玉宝   陈天乐、钱厚润

淮安外国语学校  靖  典 魏宏彬 李轩宇、于    浩、陈昊然

淮安小学 程  璐   胡岂瑞、王思力、沙之傲

淮安市实验小学 程  璐   夏旻泰、戴士博、张刘一

淮安市实验小学 孙  浩 韩  健 季也钦、唐若禹、蒋沁辰、林旭清

淮安市实验小学 孙  浩 韩  健 张程瑞、曹柏睿

淮安市实验小学 孙  浩 王炳志 熊乐晨、蒋沅宏

淮安外国语学校  靖  典 魏宏彬 顾昊天、韩芷昕、董泽岸、陈晶琛

淮安小学 程  璐   刘原昆、朱子轩、武皓哲

淮安小学 董庆忠   陈郑宇、袁时一、郑翰康

淮安市清河小学 程  璐   吴  帅

WRO 太空挑战项目（中小学组）

一等奖：

单位名称 指导老师 1 指导老师 2 参赛队员

淮安市实验小学新城校区 杨海丽 吴佳儒
莫  鹄、徐绍哲、余昊蔚、陈云帆、

赵睿城

金湖县金湖娃艺术小学 侍敏锐   林梓谕、王道明

淮安市实验小学新城校区 赵  波 吴海亮
唐泉、应宗轩、孙士航、田佳伦、

张晨阳

江苏省清江中学 叶成秀 葛文超 马信哲、周昕琪

淮安市实验小学新城校区 陈利军 王建峰
谭望、彭勃、唐文轩、梁峰、帅领、

张亦阳

— 9  —

二等奖：

单位名称 指导老师 1 指导老师 2 参赛队员

淮安市实验小学 孙  浩 王炳志 田振阳、郑楚辉

淮安市实验小学 房亮亮 葛文超 章  欣、朱品存、丁北辰

淮安市实验小学 房亮亮 韩  健 张皓然、吴璟泽

淮阴师范学院第一

附属小学
王炳志 孙  丽 黄既同、王翊坤

淮安市实验小学 房亮亮 王炳志 田子言、葛朋霏、严旭铭、黄新尧

淮安市实验小学新

城校区
吴佳儒 杨海丽

曹恒雄、袁宇鹏、赵恒孜、胡靖渝、

陈纪睿

淮安市实验小学新

城校区
王建峰 陈利军

帅领、张智杰、杨凯鸣、石宇辰、

陈睿林

淮安市实验小学 房亮亮 葛文超 戴化蕊、时崔涵、王星雯、邵凯翔

淮阴师范学院第一

附属小学
王炳志 孙  丽 苏正阳、纪天宇

三等奖：

单位名称 指导老师 1 指导老师 2 参赛队员

江苏省淮阴中学新

城校区
贾晶晶 刁  韵

赵胤翔、管一民、吴禹恒、徐晏清、

江伟齐

淮安市实验小学 房亮亮 韩  健 陈俊衡、张栩源

淮安市实验小学 孙  浩 葛文超 王子豪、朱虞山

淮阴师范学院第一

附属小学
王炳志 孙  丽 何其纹、韩君豪

淮阴师范学院第一

附属小学
王炳志 孙  丽 李正宇

淮安市实验小学 孙  浩 韩  健 马梓瑜、马振哲、胡疋卓、刘沐阳

江苏省清江中学 叶成秀 葛文超 周  诚、汪可可

江苏省清江中学 叶成秀 葛文超 张思源、王  悦

淮安市深圳路小学 周文娟 田宁东 陶宇航、郭子扬、李航、陈信宇

淮安市实验小学 孙浩 王炳志 杨启文、张皓森、刘轩屹、周胤希

淮阴师范学院第一

附属小学
王炳志 孙  丽 蔡阳、陈楷睿

淮阴师范学院第一

附属小学
王炳志 孙  丽 胡君逸、高明希

淮安市深圳路小学 王颖 张婷 邱嘉睿、夏晨杰、马晨博

淮安市实验小学 孙浩 葛文超 陈可歆、钱嘉坤、陶思辰、李劼熠

— 10  —

机器人灭火项目（中小学组）

一等奖：

单位名称 指导老师 1 指导老师 2 参赛队员

淮安外国语学校  靖  典 魏宏彬
惠振洲、陈俊宇、缪康明、赵思智、

赵文、赵元

二等奖：

单位名称 指导老师 1 指导老师 2 参赛队员

涟水县陈师镇中心小学 文  明 刘华 张新宇

涟水县陈师镇中心小学 李  斌 戴成兵 费加坤

三等奖：

单位名称 指导老师 1 指导老师 2 参赛队员

淮安小学 谷  生   黄子轩、陆景琨

淮安市浦东实验小学 杜  秋   汪俊孜、曹鹏宇

机器人闯关项目（中小学组）

一等奖：

单位名称 指导老师 1 指导老师 2 参赛队员

淮阴师院附小新区

实验学校
刘   敏 刘   静 王  瑞、潘  凡、钟文轩

淮阴师院附小新区

实验学校
贺祥春 张  佳 裵俐钢、蔡文轩、郑杰文

二等奖：

单位名称 指导老师 1 指导老师 2 参赛队员

淮安小学 沈承志   丰嘉志、秦梓源、丁圣轩

淮阴师院附小新区

实验学校
孙小飞 石天成 井源、朱跃翔、高嘉坤

淮安市浦东实验小学 桑雨山 沈风军 高于、娄之睿、季旭、潘宇瑭、刘宇航

淮安小学 沈承志   孙家兴、华天睿、薛皓天

— 11  —

三等奖：

单位名称 指导老师 1 指导老师 2 参赛队员

淮安市实验小学新

城校区
黄翠 张瑶 张艺嘉、仲昶安、杨紫超、张奇睿

淮安市清江浦实验

小学
黄乃杰   季桐羽、居孟然、于明艳、李佳豪

淮安市实验小学新

城校区
黄翠 张瑶 沈泓贝、朱博文、朱启明、王浚杰

淮安市实验小学新

城校区
陆婷婷 朱学群 郑奕灿、刘希铭、张缤予、公治惟

淮安市实验小学新

城校区
陆婷婷 朱学群 朱思源、王禹兮、范修瑜、王睿泽

淮安市清江浦实验

小学
黄乃杰   徐靖雯、胡译丹、陈羽、陈文彦、倪啸

创客类项目（中小学组）

一等奖：

单位名称 指导老师 1 指导老师 2 参赛队员

盱眙县实验小学 陈玉宝   冯雨涵、艾星涛、杨俊驰

淮安市实验小学 孙  浩 王炳志 陈治平、张馨蕊、薛宸阳

淮阴师范学院第一

附属小学
孙  丽   管绎尧

淮安外国语学校  靖  典 朱  明 韩子淳

淮阴师院附小新区

实验学校
刘  敏 张  佳 夏  毅

淮阴师范学院第一

附属小学
孙  丽   韩冬阳

淮阴师范学院第一

附属小学
孙  丽   陶厚泽

淮安思力创智能科

技有限公司
付  蓓 孙红影

秦飞扬、王劲杰、陈希蕊、张文钦、

张皓森

淮安市徐杨中学 成兰兰 贾宾 钱佳佳、朱正意、杨茜

淮安市新区实验小学 王  雯 胡琴 何丽安、丰子焱、丰子淼、武歆雅

淮阴师范学院第一

附属小学
孙丽   邱怡敏

— 12  —

单位名称 指导老师 1 指导老师 2 参赛队员

淮安市人民小学 刘华岭 张海玉
朱昱成、顾闰钦、陈禹竹、徐晨睿、

赵陈斌

淮安小学 姜海林   宗奥雪、于熙蓓

淮安市新安小学 钱国峰
何睿凡、赵恩子豪、刘炫佑、赵子文、

黄明康

淮阴师范学院第一

附属小学
孙  丽   丁怡衡

二等奖：

单位名称 指导老师 1 指导老师 2 参赛队员

淮安外国语学校  靖  典 朱  明 周靖轩

江苏省淮阴中学开

明分校
顾蓓蓓   方艺翔

江苏创客教育咨询

有限公司
张  敏

咸鸣瑞、马振杰、陈相宜、周琦峰、

张柏玮

淮安市实验小学新

城校区
陈瑾瑜 周丽丽 公治惟

淮安市周恩来红军

小学
沈宏慧   蒋熙晨、周一诺、朱家本

淮安市人民小学 朱正林 左  凯
陈帅宇、武浩然、齐子然、赵陈轩、

阮诗妍

淮安思力创智能科

技有限公司
付  蓓 孙红影

季也钦、杨启文、刘轩屹、唐若禹、

陈可歆

江苏创客教育咨询

有限公司
毕玉玉   牛宇杨、王彦博、潘楚哲、王泽鑫

江苏创客教育咨询

有限公司
卢  艺

范一菲、翟梓杰、潘恩杰、庞椿久、

高培韬

江苏创客教育咨询

有限公司
徐  发

 周世博、杨仔捷、陈  硕、王悦欢、

张亦驰

淮安市人民小学 王康丽 刘  芳 金雯昕、方子萱

淮安市实验小学 房亮亮 王炳志 董修远、董天侨

淮安市新区实验小学 王  雯 胡  琴
胡浩祺、严一泽、吴冠江、赵泽宇、

刘逸涵

淮安市人民小学 张海玉 刘华岭
孙义淦、余  天、段明坤、张子玉、

杨雅雯

淮安市实验小学 孙浩 韩  健 周恬羽、曹峻泽

— 13  —

单位名称 指导老师 1 指导老师 2 参赛队员

淮安思力创智能科

技有限公司
付蓓 孙红影

李佳鑫、张诗妍、杨欣夏、刘丰源、

傅弘嘉

淮安外国语学校  靖典 朱  明 高子茜

淮阴师范学院第一

附属小学
孙丽   荀海高

淮阴师范学院第一

附属小学
孙丽   汤雅皓

淮阴师范学院第一

附属小学
孙丽   于柏涵

淮阴师范学院第一

附属小学
孙丽   朱振宇

淮安市实验小学新

城校区
陈瑾瑜 周丽丽 杨紫超

淮安小学 姜海林   管理、纪翘楚

淮安市人民小学 朱正林 左 凯 陆曦睿

三等奖：

单位名称 指导老师 1 指导老师 2 参赛队员

淮安市天津路小学 梁家财 周  健 李桌延、周介明、李郎

淮安市人民小学 王康丽 葛梦月 许曼妮、赵甜

淮安思力创智能科

技有限公司
付  蓓 孙红影

陶思辰、李劼熠、蒋沁辰、周胤希、

林旭清

淮安外国语学校  靖  典 朱  明 孙渲程

淮安市实验小学新

城校区
陈瑾瑜 周丽丽 许博涵

淮安市新安小学 张  浩
宗新源、陈衍黄、王子诺、裴旨浛、

汤文轶

淮安市新区实验小学 王  雯 金春桥 蒋博川、赵伟泽、包宇航、吴景航

淮阴师范学院第一

附属小学
孙  丽   曹正源

淮阴师范学院第一

附属小学
孙  丽   陈韬阳

淮安小学 高尚兵   郭正轩、吴足航

淮安市人民小学 朱正林 刘华岭
何荣、徐子欣、彭子程、夏子轩、

赵业成

— 14  —

单位名称 指导老师 1 指导老师 2 参赛队员

江苏创客教育咨询

有限公司
余晓园

刘家鸣、杨一凡、沙欣宜、陈修文、

盖泽泉

淮安市人民小学 刘华岭 张海玉 韩  曦

淮安市实验小学 房亮亮 葛文超 李昀修、朱远航、朱文烨

淮安市新区实验小学 王  雯 胡  琴 徐子凡、吴润东、刘贵斌、沈纬博

淮安市新区实验小学 王  雯 金春桥 李梦妍、殷翔宇、陈文宇、曹冰沁

淮安外国语学校 靖  典 朱  明 冯  茗

淮安外国语学校 靖  典 朱  明 陈祎恒

淮阴师院附小新区

实验学校
刘  敏 张  佳 夏  毅

淮阴师院附小新区

实验学校
周  颖  孙小飞 刘志豪

淮阴师范学院第一

附属小学
孙  丽   孙乐颜

淮阴师范学院第一

附属小学
孙  丽   朱展锐

淮阴师范学院第一

附属小学
孙  丽   庄知贤

淮阴师范学院第一

附属小学
孙  丽   何纬佳

淮阴师范学院第一

附属小学
孙  丽   田佳妮

淮阴师范学院第一

附属小学
孙  丽   魏子然

淮阴师范学院第一

附属小学
孙  丽   郭振皓

淮安市人民小学 张海玉 葛梦月 梁宇衡

淮安市实验小学新

城校区
陈瑾瑜 周丽丽 陈峻旭

江苏创客教育咨询

有限公司
蒋智慧

唐加瑞、李心凌、丁思贤、郁浩源

陈昕瑜

淮安市实验小学新

城校区
陈瑾瑜 周丽丽 严启睿

淮安市实验小学新

城校区
陈瑾瑜 周丽丽 袁涛然

淮阴师范学院第一

附属小学
孙  丽   毛晟博

淮安市徐杨中学 成兰兰   王凯、高阳、杨志捷

— 15  —

单位名称 指导老师 1 指导老师 2 参赛队员

淮阴师范学院第一

附属小学
孙  丽   张宇恒

淮安小学 高尚兵   王思齐、朱悠然

淮安小学 姜海林   蔡东浪、高子强

淮安小学 姜海林   周  正、缪承宇

淮安市天津路小学 梁家财 林  风 周思扬、吴雨泽、路雅铭

创客类项目（大中专组）

一等奖：

单位名称 指导老师 1 指导老师 2 参赛队员

淮安市高级职业技

术学校
韩玉娟 王  迪 周弘烨

江苏省淮阴商业学

校
夏中坚 庄瑞莲 陈锦辉、许志远

淮阴工学院 方晓堂   汪杰、周凡、姚嵩翔、周灿、曹鑫

淮安工业中等专业

学校
王  超 周菊花 王建禹

淮安技师学院 孙继祥 李  爽 刘庆宇、李聪

淮安信息职业技术

学院
王程民 王  祥

王志文、赵  威、王广东、颜廷壮、

蒯进光

江苏食品药品职业

技术学院
李  兵

梁项尚、闫成鹏、薛长建、张 野、

杨朝辉

二等奖：

单位名称 指导老师 1 指导老师 2 参赛队员

淮阴工学院 方晓堂
林安杰、汪杰、郑鸿均、黄长峰、

薛霜冰

淮安信息职业技术

学院
叶  畅 冯金冰

卞华威、秦彬铨、褚夫鹏、宋厚玮、

郑铭铭

淮安信息职业技术

学院
王  祥 王程民 朱涛、金鹏、韩磊、王广东、颜廷壮

淮阴工学院 方晓堂
朱佳豪、王顺国、阮梦逸、何  跃、

李鹏成

— 16  —

单位名称 指导老师 1 指导老师 2 参赛队员

淮安技师学院 孙继祥 吴新淮 殷  彪、潘必龙

江苏省淮阴商业学校 夏中坚   陈锦辉、许志远

淮阴工学院 宗国成
王郭鑫、史文波、伏凯旋、王一鸣、

刘  涛

淮阴工学院 宗国成
于小辉、周灿、汪  杰、吴翔、姚松

翔

淮安信息职业技术

学院
刘俊 王程民

王志文、张光耀、吴心怡、苏琪琪、

蒯进光

淮阴工学院 陈文   张航玮、汪杰、王乐超、宋子昂、周凡

淮安工业中等专业

学校
王超 戴丽华 刘善宇

三等奖：

单位名称 指导老师 1 指导老师 2 参赛队员

淮阴工学院 王华玲   伏凯旋、吴洪建、周凡、李雨辰、周潮

淮阴工学院 陈  文   安留洋、陈经纬、刘元松、江楠

江苏省淮阴商业学校 夏中坚   陈锦辉、许志远

淮阴工学院 陈  文   王一鸣、刘涛、黄麟、王郭鑫、伏凯旋

淮安技师学院 孙继祥 李爽 刘文兰、王孙奇

淮安工业中等专业学校 王  超 王乃仁 宋永琪、胡建军

淮阴工学院 姜海林   刘涛、王一鸣、李雨辰、史文波、王郭鑫

淮阴工学院 姜海林   伏凯旋、吴洪剑、周凡、李雨辰、王郭鑫

淮阴工学院 姜海林   陈飞、高鑫、赵坤、刘元松、程君尧

淮安信息职业技术学院 田  翰 王祥 查永波、杨宇、王广东、李瞻远、吴心怡

淮安信息职业技术学院 王程民 刘  俊 朱涛、段瑞超、蒋孟凡、杨宇、王志文

淮安信息职业技术学院 王  祥 田  翰 王志文、朱涛、倪洪祥、魏伟豪、陆雄

淮阴工学院 高尚兵   汪杰、于小辉、董剑飞、林安吉

淮阴工学院 林岳宾   史文波、伏凯旋、王一鸣、王郭鑫、刘涛

淮阴工学院 刘  磊   李雨辰、周凡、吴洪剑、伏凯旋、王郭鑫

淮安市高级职业技术

学校
王  迪 许洪松 王  澳

淮安信息职业技术学院 王程民 胡  波 林月、余胜利、朱涛、赵威、蒋孟凡

淮阴工学院 刘  磊   王旅鹏、汪杰、徐慧琳、赵一峰、沈杰

— 17  —

附件 2

2017 年淮安市第三届机器人竞赛

团体奖、优秀组织奖、优秀裁判员名单

一、团体一等奖（排名不分先后）

淮安市实验小学

淮阴师范学院附属第一小学

淮安市实验小学新城校区

涟水县陈师镇中心小学

淮阴工学院

二、团体二等奖（排名不分先后）

淮安小学

淮安市新区实验小学

淮安外国语学校

淮安市人民小学

淮阴师院附小新区实验学校

淮安信息职业技术学院

三、优秀组织奖（排名不分先后）

淮阴师范学院第一附属小学

淮安市实验小学

淮安小学

— 18  —

淮安市实验小学新城校区

涟水县陈师镇中心小学

淮安市新区实验小学

淮安市外国语学校

淮阴师院附小新区实验学校

淮安工业中等专业学校

江苏省淮阴商业学校

四、优秀裁判员（排名不分先后）

孙  丽    淮阴师范学院附属第一小学

赵林声    洪泽实验小学

李  斌    涟水县陈师镇中心小学

宗全全    淮阴区教师发展中心